
DODATEK č.2
SMLOUVA O DÍLO Č. 8/2021/I/Hon

podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku mezi

1. Objednatel:

Zastoupeno ve věcech smluvních: 
Zastoupeno ve věcech technických: 
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
IČO:
DIČ:
E-mail:
(dále jen objednatel)

Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec
Mgr. Renatou Mikolášovou, starostkou města
......................., odbor investic a údržby majetku
....................................................
Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
..................................
00297755
CZ00297755
.........................................

a

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

Václav Dostál
Velké Albrechtice 62, 742 91 Velké Albrechtice
Václav Dostál 
Václav Dostál 
ČS,a.s.,Bílovec 
............................. 
CZ7211125284 
73126306 
....................
.........................................

Společnost je zapsána u Okresního úřadu Nový Jičín, referát okresního živnostenského 
úřadu dne 15.8.2002 
(dále jen zhotovitel)

společně označováni jako „ smluvní strany“

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 2, ke smlouvě o dílo 
ě.8/2021/I/Hon k realizaci díla -  akce s označením „Rekonstrukce hygienických zařízení 
pavilonu 2.stupně ZŠ Komenského v Bílovci -  část 1NP“ (dále jen „Smlouva o dílo“),

tohoto obsahu:

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo takto:
v
Článek l.bod 2)se doplňuje:
Položkový rozpočet se navyšuje o vícepráce a snižuje o méně práce dle soupisu, který je 
přílohou tohoto dodatku č.2.



Článek Il.bod 1 Inuvodní text se vypouští a nahrazuje se textem novým takto:

1.Celková cena za provedení díla dle čl.I této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a 
je navýšena o vícepráce dle soupisu víceprací a méněprací, který je přílohou dodatku č.2.
V rámci provádění díla vznikla potřeba víceprací a méněprací, tyto byly objednatelem a 
zhotovitelem vzájemně odsouhlaseny. Dílo bylo dokončeno a předáno v řádném termínu dle 
SOD a dodatku č. 1 bez vad a nedodělků

Celková cena za provedení díla činí:

cena díla 
vícepráce 
méněpráce 
celková cena díla 
dle dodatku č. 2

Cena bez DPH
2 685 950,41 Kč 

97 185,40 Kč 
-74 600,00 Kč 

2 708 535,81 Kč

DPH 21%
564 049,59 Kč 
20 408,93 Kč 
-15 666,00 Kč 

568 792,52 Kč

Cena vč.21%DPH
3 250 000,00 Kč 

117 594,33 Kč 
-90 266,00 Kč 

3 277 328,33 Kč

(slovy :třimiliónydvěstěsedmdesátsedmtisictřistadvacetosmkonmčeskýchatřicettřihaléřů 
s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek 
ke smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

3) Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech shodného obsahu, z nichž 3 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede neprodleně po podpisu 
objednatel.

5)Tento dodatek č.2 smlouvy o dílo byl schválen na 70.schůzi rady města Bílovec dne 
4.10.2021 usnesením č.RM/1922/70/2021

V Bílovci dne U  10. 2021 V Bílovci dne AA. AO ■ '1 0 'l j

Za objednatele: .......................
.............................. 

.............................

Mgr. Renata Mikolášová 
starostka města

Za zhotovitele:



SOUHRN NÁKLADŮ, VÍCEPRACÍ A NEREALIZOVANÝCH PRACÍ

ý j i f :  Rekonstrukce hygienických zařízení pavilonu 2. stupně ZŠ Komenského v Bílovci - část 1NP

Bílovec 10.09.2021

ZatldV3iei Město Bílovec

Václav Dostál, Velké Albrechtice 62, 742 91 Velké Albrechtice

PČ Popis MJ

Náklady soupisu celkem
Množství J.cena [CZK]

22 585,40

DPH 21 % Celkem vč. DPH 
[CZK] [CZK]

4 742,93 27 328,33

1 Vícepráce - množství navíc 1,000 14 800,40 3 108,08 17 908.43

2 Vicepráce - nad rámec kalkulace 1,000 71 655,00 15 047,55 86 702.55

3 Vícepráce - elektromontáže 
- nad rámec kalkulace 1,000 10 730,00 2 253.30 12 983,30

4 Nerealizované práce 1,000 -74 600,00 -15 666,00 -90 266,00



/

SOUPIS N ER EALIZO VAN ÝC H  PRACÍ

Stavba: R ekonstrukce  h yg ien ických  zařízeni p av ilonu  2. s tupně  ZŠ K om enského v B ílovc i - čá s t 1NP

O bjekt: ZŠ Kom enského B ílovec
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Bílovec
Zhotovitel: Václav Dostál, Velké Albrechtice 62
Datum: 10.09 2021

Kód položky Popis mj Půvo.dn:mnozsví
Skutečné
rrwxjžství

Množství
nerealiz.

Cena
jednotková Cena celkem

V R N V e d le jš í  ro z p o č to v é  n á k la d y - 7 4  8 0 0 ,0 0

VRN1 Průzkum né, geodetické a pro jektové práce
0 1 3 2 4 4 0 0 0 Dokumentace pro provádění stavby 1 , 0 0 0 0 ,0 0 0 - 1 ,0 0 0 1 8  0 0 0 , 0 0 -1 8  0 0 0 ,0 0

D o ku m e n la ce  pra p rováděn í s ta vb y

0 1 3 2 9 4 0 0 0 Ostatní dokumentace 1,000 0300 -1,000 23 000,00 -23 Q00 00

O sta tn í dokum entace

V R N4 Inženýrská činnost
0 4 0 0 0 1 0 0 0 Inženýrská činnost 1 , 0 0 0 0 ,0 0 0 - 1 ,0 0 0 5  0 0 0 , 0 0 -5  0 0 0 ,0 0

In že n ýrská  činnost

0 4 1 1 0 3 0 0 0 Autorský dozor projektanta 1 , 0 0 0 0 ,0 0 0 -1 0 0 0 2 5  0 0 0 , 0 0 -2 5  0 0 0  0 0

A u to rský  dozor p ro jektanta

0 4 3 0 0 2 0 0 0 Zkoušky a ostatní měření h o d  2 , 0 0 0 0 ,0 0 0 - 2 ,0 0 0 3 0 0 , 0 0 - 6 0 0  0 0

Z k o u š k y  a  osta tn í m ě ře n í

0 4 5 0 0 2 0 0 0 Kompletační a koordinační činnost 1 , 0 0 0 0  0 0 0 -1  0 0 0 3  0 0 0 , 0 0 -3  0 0 0 ,0 0

K o m p le ta čn í a koo rd inačn í č innost

Celkem bez DPH -74 600,00

DPH 21% -15 666,00

C e l k e m  v č .  D P H -90 266,00



VÍCEPRÁCE - ELEKTROMONTÁŽE - NAD RÁMEC PŮVODNÍ KALKULACE
Stavba: R ekonstrukce  h yg ie n ických  zařízení p av ilon u  2. s tup n ě  ZŠ  K om enského v B ílovc i - čá s t 1NP

O bjekt: ZŠ K om enského  B ílovec

Část:
JKSO:

Objednatel: Město Bílovec
Zhotovitel: Vádav Dostál, Velké Albrechtice 62
Datum: 10 09 2021

Kód položky Popis MJ
Původní
množsví

Skutečné
množství

Množství
navíc

Cena
jednotková

Cena celkem

10 730.00

CYKY 3Jx1,5 m 0,00 4,00 4,00 20,00 80,00

CYKY 3Jx2,5 m 0,00 43,00 43,00 32,00 1 376,00

NK 70 ks 0,00 4 00 4,00 6,50 26,00

DIN lišta 12 modul ks 0,00 2,00 2,00 78,50 157,00

KT 250/1 KB skříň rozvodná ks 0,00 2,00 2,00 380,00 760,00

RSA 2,5 č. ks 0,00 29,00 29,00 15,00 435,00

RSA 2,5 m ks 0,00 6,00 6,00 15,00 90,00

RSA 2,5 zž ks 0,00 22,00 22,00 39,00 858,00

Propoj RSA dvojitý ks 0,00 11,00 11,00 14,00 154,00

Zásuvka jednoduchá ks 0,00 2,00 2,00 150,00 300,00

Zásuvka dvojitá pot ks 0,00 2,00 2,00 220,00 440,00

2-rám ks 0,00 1,00 1,00 34,00 34,00

Jistič 10B/1 ks 0,00 1,00 1,00 145,00 145,00

Jistič 16B/1 ks 0,00 3,00 3,00 145,00 435,00

Spojovací materiál ks 0,00 1,00 1,00 240,00 240,00

Elektromontáž sd 0,00 1 00 1 00 5 200 00 5 200,00

Celkem bez DPH 10 730,00
DPH 21% 2 253.30
C e l k e m  v č  . D P H 12 983,30



VÍCEPRÁCE - MNOŽSTVÍ NAD RÁMEC PŮVODNÍ KALKULACE

Stavba: Rekonstrukce hyg ien ických  zařízení pavilonu 2. stupně  ZŠ Kom enského v Bílovci - část 1NP

Objekt: ZŠ Kom enského Bílovec
Část:
JKSO:

Objednatel: Město Bílovec
Zhotovitel: Václav Dostál, Velké Albrechtice 62
Datum: 10 09 2021

Kód položky Popis MJ Původní
množsvt

Skutečně
množství

Množství
navíc

Cena
jednotková Cena celkem

H S V

273321411

P ráce  a dodávky HSV

Základové desky ze ŽB tr. C 20/25 m3 3 180 6,100 3,000 2 850 00

9 500,40

8 550,M

273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari

Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 
"rozsah_D 1 1b_v č 01, TZ_spodní stavbaježatá kanalizace1’ 
(26,5*0,8*0,15)*2'(4.44*1,2)/1000

t 0,034 0,066 0,032 29 700,00 950.40

763

766173C02

Konstrukce su ch é  výstavby
0 -2  - D+M Dvéře, materiál odlehčené DTD, CPL laminát, plné hladké,
300x197Orrtm

Q -2 -  D+M  D veře, m ateriá l odlehčené DTD, C P L  lam inát, p lné h la dké  900x1970mm

ks 1,000 2,000 1,000 5 300,00

5 : m r.i 

5 300 00

Celkem bez DPH 
DPH 21%

14 800.40 

3 103,08

C e l k e m  v č .  DPH 17 908,48



VÍCEPRÁCE - NAD RÁMEC PŮVODNÍ KALKULACE

Stavba: Rekonstrukce h yg ien ických  zařízeni pav ilonu  2. stupně  ZŠ  Kom enského v  B ílovc i * čá s t 1NP

Objekt:
Část:
JKSO

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

ZŠ Kom enského Bílovec

Město Bílovec
Václav Dostál, Velké Albrechtice 62 
10 09 2021

Kód položky Popis MJ Původní
množsví

Skutečné
množství

Množství
navíc

Cena
jednotková Cena celtem

71  6 5 5 , 0 0

Bourání podlah v celém rozsahu m3 0,00 8,25 8,25 2 900,00 23 925,00

Demontáž a montáž PZ desek, oprava benotáže, vyzdívky stěn 
topného kanálu, křížení kanalizace s topným kanálem, pomocný 
stavební materiál (místnost 1.01 A, 102)

kpl 0,00 1,00 1,00 14 800,00 14 800,00

Demontáž a montáž PZ desek, snížení výšky podlahy, snížení 
výšky topného kanálu, nové osazení PZ desek, pomocný stavební 
materiál (místnost 1.04C, 1.04A)

kpl 0,00 1,00 1,00 15 600,00 15 600,00

Vysprávka poškozených panelů (viditelné železné výztuže) včetně 
opravné hmoty Weber rep vysprávka kpl 0,00 1,00 1,00 6 810,00 6 810,00

Nezámrzný ventil Kemper vó. zámku, montáže a připojení kpl 0,00 1,00 1,00 10 520.00 10 520 00

Celkem bez DPH 71 655,00

DPH 21% 15 047,55

C e l k e m  v č .  DP H 86 702,55


